
Obec Lenora, IČO 00250538 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 15 071 000,0014 370 000,00 14 959 662,00 13 116 565,50XXXXXXXXX X XXXX

2212 XXXX Silnice 0,000,00 65 000,00 65 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 172 000,00172 000,00 172 000,00 143 180,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 173 000,00173 000,00 173 000,00 143 590,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 0,000,00 9 637,00 9 637,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 0,000,00 34 690,00 34 690,00XXXXXXXXX X XXXX
3141 XXXX Školní stravování 50 000,0050 000,00 51 894,00 50 869,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 1 000,001 000,00 1 000,00 350,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 110 000,0050 000,00 193 501,00 143 501,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 30 000,0040 000,00 40 000,00 16 855,00XXXXXXXXX X XXXX
3511 XXXX Všeobecná ambulantní péče 0,000,00 13 805,00 13 804,12XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 130 000,0055 000,00 60 498,00 60 497,92XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 0,000,00 4 622,00 4 621,50XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 160 000,00157 000,00 307 683,00 242 118,74XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 100 000,00100 000,00 100 000,00 85 528,92XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 25 000,0025 000,00 25 000,00 10 260,00XXXXXXXXX X XXXX
3727 XXXX Prevence vzniku odpadů 250 000,00170 000,00 230 000,00 207 481,73XXXXXXXXX X XXXX
3742 XXXX Chráněné části přírody 0,000,00 800,00 800,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 5 000,005 000,00 52 437,00 52 436,82XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 150 000,00500 000,00 500 000,00 131 194,50XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 1 401 000,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 50 000,00*

Příjmy CELKEM: 15 868 000,00 16 995 229,00 15 983 981,75 16 427 000,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Lenora, IČO 00250538 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
2212 XXXX Silnice 1 120 000,005 720 000,00 5 582 500,00 227 826,41XXXXXXXXX X XXXX
2223 XXXX Bezpečnost silničního provozu 0,00300 000,00 300 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 25 000,0025 000,00 25 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 50 000,0050 000,00 50 000,00 23 241,50XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 582 000,002 032 000,00 2 032 000,00 324 450,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 955 000,002 405 000,00 2 405 000,00 847 091,10XXXXXXXXX X XXXX
3141 XXXX Školní stravování 100 000,00100 000,00 100 000,00 75 260,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 20 000,0015 000,00 15 000,00 10 864,50XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 400 000,00250 000,00 412 507,89 411 522,47XXXXXXXXX X XXXX
3322 XXXX Zachování a obnova kulturních památek 555 000,0055 000,00 55 000,00 34 147,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 125 000,0049 000,00 131 000,00 94 883,25XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 1 469 000,00924 000,00 924 000,00 127 332,73XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 40 000,0038 000,00 40 000,00 40 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 45 000,0042 000,00 42 000,00 20 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3511 XXXX Všeobecná ambulantní péče 123 000,0066 000,00 149 000,00 116 262,39XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 130 000,0055 000,00 132 100,00 132 015,74XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 200 000,00190 000,00 770 000,00 740 464,79XXXXXXXXX X XXXX
3633 XXXX Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 5 000 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 0,000,00 140 000,00 139 150,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 2 542 000,003 184 100,00 4 012 590,00 1 302 956,39XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 1 006 000,00705 000,00 705 000,00 669 949,71XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 420 000,00330 000,00 414 000,00 333 894,42XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 107 000,0072 000,00 115 400,00 113 283,88XXXXXXXXX X XXXX
3900 XXXX Ostatní činnosti související se službami pro fyzické osoby 25 000,0025 000,00 25 000,00 14 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 50 000,0050 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 250 000,00200 000,00 265 000,00 166 640,63XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 346 000,001 165 000,00 1 276 798,00 1 043 967,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 6 580,00 6 580,00XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 0,000,00 18 390,00 18 390,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 5 456 000,003 898 000,00 4 930 000,00 3 881 768,35XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 20 000,0020 000,00 20 000,00 10 100,47XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 745 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 706 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 1 100 000,001 100 000,00 1 100 000,00 375 479,07XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,000,00 17 004,00 17 004,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 0,000,00 29 664,00 3 500,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 23 065 100,00 26 290 533,89 12 773 025,80 23 261 000,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Lenora, IČO 00250538 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 6 834 000,007 197 100,00 9 295 304,89 -3 210 955,95XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 7 197 100,00 9 295 304,89 -3 210 955,95 6 834 000,00

Poznámka

Vyvěšeno: 02. 12. 2024
Sejmuto:
Zveřejněno v listinné i el. podobě
Schváleno v OZ dne:

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 59

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


